במקרה זה של רכישת הביטוח, שיעור הפרשות המעסיק לחלק התגמולים לבדו, לא יפחת מ- 5% מהשכר הקובע ולא יעלה על 7.5% מהשכר הקובע בגין התגמולים והביטוח.

תיקונים לחוק מיסוי מקרקעין

במסגרת חוק התכנית הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנות התקציב 2017 ו- 2018), תשע"ז-2016, ישנם תיקונים שונים בחוק מיסוי מקרקעין אשר נכנסו לתוקף על עסקאות החל מיום 01.01.2017 ואילך וכן הוחלו רפורמות בתחום המס, לרבות חיוב חלוקת רווחים לידי בעלי מניות מהחברות שבבעלותם ועוד. כך תוקן סעיף 73 לחוק מיסוי מקרקעין, אשר קיצר את המועד להגשת הצהרה ע"י המוכר והרוכש בתוך 30 ימים ממועד המכירה/רכישה (במקום 40 יום כפי שהיה עד כה).

פסק דין תקדימי ומשמעותי ביותר במסגרתו סקר בית הדין הארצי לעבודה את נושא פערי השכר בין גברים לנשים, לרבות הבאת נתונים סטטיסטיים וספרות משפטית וסקירה רחבה של ההלכות הנוגעות לחשיבות עקרון השוויון בשיטת המשפט הישראלית. בית הדין קבע מהי הפרשנות הראויה שיש לייחס לחוק שכר שווה לעובדת ולעובד, תשנ"ו-1996 (להלן: "חוק שכר שווה") תוך קביעת דרכים אופרטיביות ליישום החוק.

התובעות עובדות למעלה מ-20 שנה באגף התברואה בעיריית ירושלים כאחראיות כוח אדם, לצד שתי נשים נוספות ושני גברים, הכפופים כולם לסגן מנהל האגף ומבצעים את אותה העבודה. למרות זאת, הגברים נחשבים לחלק מעובדי המוסד והתחבורה ולפיכך מקבלים תוספות שכר של למעלה מ-30% לעומת הנשים.